



PRODUKTDATENBLATT | PRODUCT SHEET
A370SNK AÇAÍ + GUARANÁ SMOOTHIE BOWL PACKS 2,64kg (22x120g)

PRODUKTINFO PRODUCT INFO																			
Produktbeschreibung Product description	Tiefgefrorene Mischug aus Açaí, Banane und Guaraná zur Zubereitung frischer Smoothies und Bowls Deep frozen mixture of açai, banana and guaraná for the preparation of fresh smoothies and bowls																		
Zutaten aus kontrolliert biologischem Anbau Ingredients from controlled organic farming	Açaí-Püree (Açaí, Wasser) (59%), Banane (31%), Guaranasirup (10%) Açaí puree (açai, water) (59%), banana (31%), guarana syrup (10%)																		
MHD (bei -18°C) Shelf life (at -18°C)	24 Monate 24 months																		
Zertifikate Hersteller Certificates producer	GFSI, Bio Organic (PL-EKO-01)																		
Produkteigenschaften Product characteristics	<table border="0"> <thead> <tr> <th></th> <th>Zertifiziert certified</th> <th>Geeignet suitable</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Bio Organic</td> <td><input checked="" type="checkbox"/></td> <td><input type="checkbox"/></td> </tr> <tr> <td>Vegan</td> <td><input type="checkbox"/></td> <td><input checked="" type="checkbox"/></td> </tr> <tr> <td>Kosher</td> <td><input type="checkbox"/></td> <td><input checked="" type="checkbox"/></td> </tr> <tr> <td>Halal</td> <td><input type="checkbox"/></td> <td><input checked="" type="checkbox"/></td> </tr> <tr> <td>Non-GMO</td> <td><input type="checkbox"/></td> <td><input checked="" type="checkbox"/></td> </tr> </tbody> </table>		Zertifiziert certified	Geeignet suitable	Bio Organic	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Vegan	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Kosher	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Halal	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Non-GMO	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	Zertifiziert certified	Geeignet suitable																	
Bio Organic	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>																	
Vegan	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>																	
Kosher	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>																	
Halal	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>																	
Non-GMO	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>																	

VERPACKUNG PACKAGING	Single unit	Shipping unit
Artikel-Nr. Article No.	A370S	A370SNK
Nettogewicht Net weight	120g	2,64kg (22x120g)
Bruttogewicht Gross weight		3,00kg
Maße LxBxH Dimensions LxWxH	106x91x32 mm	266x200x172 mm
EAN 13-Code	-	42 6004208 258 7
Verpackung Packaging	PE Beutel PE bag	Karton Cardboard

PALETTENBELADUNG PALLET LOAD	EP (120x80cm)	IP (120x100cm)
Kartons pro Lage Cases per layer	18	22
Lagen Layers	10	10
Kartons pro Palette Cases per pallet	180	220
Gesamthöhe Kartons Total height cases [cm]	164,0	164,0
Höhe Palette Pallet height [cm]	15,0	15,0
Gesamthöhe Total height [cm]	179,0	179,0
Nettogewicht Net weight [kg]	475,2	580,8
Bruttogewicht Gross weight [ca. kg]	540,0	660,0

ALLERGENS (to be labelled according Regulation (EU) No 1169/2011)		Yes	No
1.	Cereals containing Gluten, namely: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains, and products thereof		x
2.	Eggs and products thereof		x
3.	Peanuts and products thereof		x
4.	Nuts, namely: almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, brazil nuts, pistachio nuts, macadamia or queensland nuts, and products thereof		x
5.	Soybean and products thereof		x
6.	Milk and products thereof (incl. Lactose)		x
7.	Mustard and products thereof		x
8.	Celery and products thereof		x
9.	Fish and products thereof		x
10.	Sesame and products thereof		x
11.	Sulphur dioxide and Sukphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total SO2		x
12.	Crustaceans and products thereof		x
13.	Lupine and products thereof		x
14.	Molluscs and products thereof		x

MIKROBIOLOGIE MICROBIOLOGY	Einheit Unit	Wert Value
Gesamtkeimzahl Total plate count	cfu/g	< 5x10 ⁵
Listeria Monocytogenes	cfu/g	< 100
Escherichia Coli	cfu/g	< 100
Salmonella Spp.	/25g	n.n./25g
Schimmelpilze Moulds	cfu/g	< 1x10 ⁴
Hefen Yeasts	cfu/g	< 1x10 ⁴

DURCHSCHNITTLICHE NÄHRWERTE PRO 100G AVERAGE NUTRITIONAL VALUES PER 100G	
Energy value Brennwert Valeur énergétique Energie	103 kcal 432 kJ
Fat Fett Graisses Vetten <i>thereof davon dont waarvan</i>	3,2 g
Saturates Gesättigte Fettsäuren Acides gras saturés Verzadigde vetzuren	0,8 g
Carbohydrate Kohlenhydrate Glucides Koolhydraten <i>thereof davon dont waarvan</i>	15,0 g
Sugars Zucker Sucres Suikers	13,7 g
Protein Eiweiß Protéines Eiwitten	1,1 g
Salt Salz Sel Zout	<0,01 g